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Nr 58.
Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1935 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående ökade lokaler för länsstyrelsen i Hallands län.

(4:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 1 mars 1935 dagtecknad proposition, nr 
145, har Kungl. Magt, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen dels till ökade lokaler för länsstyrelsen i Hallands län för budgetåret 
1935/1936 under rubriken »Utgifter för kapitalökning. II. Statens allmänna 
fastighetsfond. Kommunikationsdepartementet» anvisa ett reservationsanslag, 
att utgå av lånemedel, av 20,000 kronor; dels ock höja den i förslaget till 
riksstat för budgetåret 1935/1936 under rubriken »F. Lånemedel» upptagna 
inkomstposten »Övriga lånemedel» med motsvarande belopp.

Till ökade lokaler för länsstyrelsen i Hallands län har för budgetåret 
1933/1934 under sjätte huvudtiteln anvisats ett extra reservationsanslag av 
30,000 kronor. Het då föreliggande förslaget innebar i huvudsak, att genom 
vissa ombyggnadsarbeten inom norra längan av Halmstads slott utrymmen 
skulle beredas för vägingenjörsexpeditionen, för vilken lokaler förhyrts på 
annat håll, varjämte länsstyrelsens automobilavdelning skulle erhålla för
bättrad förläggning.

Enligt det nu föreliggande förslaget, som av byggnadsstyrelsen anses 
innebära avsevärda fördelar jämfört med det tidigare, skulle vägingenjörens 
lokaler, som enligt det sistnämnda förslaget hade endast ett ritrum, förlagt 
i annan våning än tjänsterummet, komma att omfatta tre mindre ritrum, 
varav två i samma våning som tjänsterummen. Dessutom har tillkommit 
lokaler för landsfogden och för biträdande länsarkitekten.

Det nya förslaget har beräknats kosta 50,000 kronor. Då det av 1933 
års riksdag för ändamålet anvisade anslaget å 30,000 kronor är oförbrukat, 
skulle nu erfordras ett fyllnadsanslag å 20,000 kronor.

I likhet med departementschefen har utskottet funnit lämpligt, att läns
styrelsens i Hallands län lokalfrågor i ett sammanhang vinna sin lösning. 
Då detta syfte skulle genom det nu framlagda förslaget kunna ernås för den 
jämförelsevis måttliga kostnaden av 20,000 kronor utöver det belopp av
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30,000 kronor, som 1933 års riksdag anvisat för ändamålet, Ilar utskottet 
ansett sig böra tillstyrka bifall till Kungl. Maj:ts förevarande förslag.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må till ökade lokaler för länsstyrelsen i Hal
lands län för budgetåret 1935/1936 anvisa ett reservationsanslag 
av 20,000 kronor att utgå av lånemedel.

I fråga om Kungl. Maj:ts förslag örn höjning av inkomsttiteln »Övriga 
lånemedel» m. m. kommer utskottet att framdeles under riksdagen avgiva 
utlåtande.

Stockholm den 22 mars 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Carlsson i Gävle, Olof Olsson, Bergqvist, Nilsson 

i Gränebo, Svensson i Kompersmåla, Borell, Walles, Bergström, Nylander, Sandén, 
Lindström och von Heland samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson, Strindlund, Holm
gren, Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Svensson i Grönvik, Jonsson i Eskils
tuna, Andersson i Prästbol, Persson i Fritorp, Ward och Olofsson i Digernäs.


